
2025年 12月 18日 

お客様各位 

 

観葉植物の受注に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、現在の観葉植物「パキラ 8号鉢」の生育状況の影響により、一時的に手配が難しい 

状況となっております。 

なお、パキラ 10 号鉢をはじめ、その他の観葉植物につきましては 、 通常どおりご案内 

が可能でございます。 

誠に恐れ入りますが、ご発注の際にはご留意くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                    記 

■該当期間 

2 月上旬頃出荷分まで 

 

■該当商品 

パキラ 8 号鉢 

※2 月中旬頃より、順次安定した供給が再開できる見込みでございます。品薄の状況が

解消次第、改めてご案内申し上げます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ 

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 


